بندر صحار در سال ۲۰۰۲ با سرمایه ای بالغ بر ۱۵ میلیارد دلار آمریکابه عنوان سرمایه گذاری مشترک بندر رتردام و دولت عمان افتتاح شد و در سال ۲۰۰۹ منطقه آزاد مربوطه نیز به آن افزوده شد.

اولین همایش ملی برنامه ریزی، حفاظت، حمایت از محیط زیست و توسعه پایدار

حوزه(های) تحت پوشش: محیط زیست (عمومی)، مدیریت و سیاستگذاری محیط زیست، مهندسی محیط زیست

تاریخ برگزاری: اسفند ۱۳۹۲

تاریخ برگزاری میلادی: ۲۰۱۴

برگزار کننده: ارزیا بان محیط زیست هگمتانه با همکاری دانشکده شهید مفتح، جهاد کشاورزی استان همدان، اداره کل حفاظت محیط زیست استان همدان

محل برگزاری: همدان - دانشگاه شهید مفتح همدان

وضعیت کنفرانس: در حال پذیرش خلاصه مقاله

تاریخ های مهم:

مهلت ارسال چکیده: ۱۳۹۲/۱۱/۱۰

اطلاعات تماس با دبیر خانه:

تلفن دبیر خانه: ۰۹۱۸۴۰۵۹۶۶۴ - ۰۹۱۸۳۲۱۵۱۹۸ - ۰۹۱۸۳۱۵۷۹۶۵ - ۰۲۱۲۴۵۲۱۸۰۲ - بجز روزهای یکشنبه و دوشنبه

فکس دبیر خانه: ۰۸۱۱۲۶۵۲۲۴۰ - ۰۸۱۱۸۲۵۲۹۷۰

همایش ملی مهندسی رایانه و مدیریت فناوری اطلاعات

حوزه(های) تحت پوشش: علوم کامپیوتر، مهندسی و فناوری

تاریخ برگزاری: خرداد ۱۳۹۳

تاریخ برگزاری میلادی: ۲۰۱۴

برگزار کننده: شرکت علم و طلوع فرزین

محل برگزاری: تهران

وضعیت کنفرانس: در حال پذیرش مقاله

تاریخ‌های مهم:

مهلت ارسال اصل مقاله: ۱۳۹۲/۱۰/۲۵

اعلام نتایج داوری اصل مقاله: ۱۳۹۲/۱۱/۳۰

مهلت ثبت نام: ۱۳۹۲/۱۲/۱۰

محورهای همایش:

-مهندسی نرم افزار و علوم رایانه